湖南农业大学湘江卓越工程师学院
2025级本科生招生选拔拟录取名单公示

根据《关于做好湖南农业大学湘江卓越工程师学院2025级本科生选拔工作的通知》(校教发2025〔73〕号)精神及相关实施细则，经学生自愿报名、资格初筛、结构化面试、深度评估面谈、项目能力测试等环节，学院招生选拔工作小组审议，现将湘江卓越工程师学院2025级本科生拟录取名单予以公示（共48人，按姓氏笔画排序）：
	序号
	姓名
	学号

	1
	王泽仁
	202540280402

	2
	王铄阳
	202540470420

	3
	邓予成
	202540080511

	4
	田璐涵
	202540640314

	5
	白家乐
	202540620131

	6
	宁玮琦
	202540690101

	7
	宁显洛
	202540030416

	8
	华益豪
	202540030124

	9
	刘予菲
	202540740126

	10
	刘尧瀚
	202540030101

	11
	刘思
	202540160523

	12
	孙翌宁
	202540080220

	13
	李郡然
	202540470303

	14
	李奥琪
	202540800318

	15
	李毓宵
	202540070724

	16
	杨琪
	202540060227

	17
	吴承旻
	202540640206

	18
	邹小玥
	202540780131

	19
	邹鑫洋
	202540680422

	20
	沈捷
	202540060418

	21
	张佳煊
	202540040119

	22
	张嫱嫱
	202540060504

	23
	陈中政
	202540030323

	24
	陈芷妍
	202540060115

	25
	陈祉骏
	202540080232

	26
	欧阳健驰
	202540040304

	27
	罗之杨
	202540080216

	28
	罗恩乐
	[bookmark: _GoBack]202540100121

	29
	金宏宇
	202540070523

	30
	周懿萱
	202540590229

	31
	郑逸翔
	202540210101

	32
	单伊航
	202540030432

	33
	袁龙翔
	202540070431

	34
	袁昊宇
	202540680320

	35
	贾康玺
	202540030319

	36
	徐金阳
	202540110130

	37
	唐博釜
	202540640207

	38
	唐赞
	202540040231

	39
	黄也卿
	202540200415

	40
	黄秋硕
	202541180125

	41
	黄梓林
	202540030414

	42
	黄颍
	202540280207

	43
	彭榆晴
	202540800131

	44
	韩琳涛
	202540470119

	45
	舒宣杭
	202540670228

	46
	谢周策
	202540800327

	47
	蔡嘉豪
	202540110327

	48
	熊梓岚
	202540740124

公示时间：2025年9月26日至2025年9月29日（三个工作日）。
[image: 学院电子印章]公示期间如有异议，请以书面形式实名向湘江卓越工程师学院招生选拔监督小组反映，并提供具体事实材料。匿名或逾期反映不予受理。联系电话：刘老师 0731-84617667。
特此公示。
湖南农业大学湘江卓越工程师学院
2025年9月26日
image1.jpeg